

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **5.977.445,00**

**SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA-ME**      **05.104.410/0001-04**      **5.977.445,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 027      **Total: 88.000,00**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 260,00**      Total Item: 62.400,00

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80      **Valor Unit.: 320,00**      Total Item: 25.600,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 098      **Total: 481.500,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12      **Valor Unit.: 17.200,00**      Total Item: 206.400,00

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 9.170,00**      Total Item: 275.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



**LOTE 3**                      Quant.: 1    Num: 033    **Total: 123.720,00**

Item: 1                      Unidade: SERV    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 9.170,00**    Total Item: 55.020,00

Item: 2                      Unidade: SERV    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 4.580,00**    Total Item: 27.480,00

Item: 3                      Unidade: SERV    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 3.440,00**    Total Item: 20.640,00

Item: 4                      Unidade: SERV    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 2.290,00**    Total Item: 13.740,00

Item: 5                      Unidade: SERV    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 1.140,00**    Total Item: 6.840,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1    Num: 045    **Total: 1.954.175,00**

Item: 1                      Unidade: DIAIRIA    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6    **Valor Unit.: 16.050,00**    Total Item: 96.300,00

Item: 2                      Unidade: DIAIRIA    Marca: DIVERSOS    Modelo: DIVERSOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 12.610,00**                      Total Item: 378.300,00

Item: 3                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 9.170,00**                      Total Item: 330.120,00

Item: 4                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 3.440,00**                      Total Item: 123.840,00

Item: 5                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 2.290,00**                      Total Item: 41.220,00

Item: 6                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 11.460,00**                      Total Item: 57.300,00

Item: 7                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.580,00**                      Total Item: 137.400,00

Item: 8                      Unidade: METRO                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 6.000,00

Item: 9 Unidade: DIAIRIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.720,00** Total Item: 86.000,00

Item: 10 Unidade: DIAIRIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.370,00** Total Item: 68.500,00

Item: 11 Unidade: DIAIRIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 124.800,00

Item: 12 Unidade: DIAIRIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 70.200,00

Item: 13 Unidade: DIAIRIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 340,00** Total Item: 8.160,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 2.290,00** Total Item: 54.960,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 75.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 16	Unidade: METRO	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 80.000,00	
Item: 17	Unidade: DIAIRIA	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 1.720,00</b>	Total Item: 123.840,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 24.000,00	
Item: 19	Unidade: DIAIRIA	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2.290,00</b>	Total Item: 54.960,00	
Item: 20	Unidade: DIAIRIA	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 9.600,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 2.800,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 875,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 831.770,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 16.050,00

Total Item: 80.250,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 12.610,00

Total Item: 75.660,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28

Valor Unit.: 9.170,00

Total Item: 256.760,00

Item: 4      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 4.580,00**                      Total Item: 384.720,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 5.730,00**                      Total Item: 34.380,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 005                      **Total: 878.340,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 92.880,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.010,00**                      Total Item: 120.300,00

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.860,00**                      Total Item: 137.280,00

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 6.300,00**                      Total Item: 113.400,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 154.800,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: DIVERSOS                      Modelo: DIVERSOS

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 4.010,00**                      Total Item: 192.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.  
Quantidade: 240      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 67.200,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 030      **Total: 94.860,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.210,00**      Total Item: 19.260,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.520,00**      Total Item: 75.600,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 016      **Total: 253.800,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.860,00**      Total Item: 85.800,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 84.000,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 84.000,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 014      **Total: 302.640,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: DIVERSOS      Modelo: DIVERSOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 14.900,00 Total Item: 178.800,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¼ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.320,00 Total Item: 123.840,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 042 Total: 745.440,00

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 22.930,00 Total Item: 550.320,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 8.020,00 Total Item: 192.480,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 2.640,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 076 Total: 223.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 45.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.060,00 Total Item: 41.200,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 15.000,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 20.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 20.000,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 17.000,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 22.000,00

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 28.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/12/2021 07:39

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a3700f673694e7382345633b5e38f09.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **783.000,00**

**RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME** **20.881.372/0001-81** **783.000,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 108.600,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MP Modelo: MP

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 48.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MP Modelo: MP

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 24.000,00

Item: 3 Unidade: SERV Marca: MP Modelo: MP

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 18.000,00

Item: 4 Unidade: SERV Marca: MP Modelo: MP

Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 12.000,00

Item: 5 Unidade: SERV Marca: MP Modelo: MP

Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE. NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 6.600,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 674.400,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: MP Modelo: MP



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 480.000,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: MP Modelo: MP

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 192.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MP Modelo: MP

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **3.691.433,71**

**AFR EVENTOS E LOCAÇÕES - EIRELI** **11.090.500/0001-88** **3.691.433,71**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 1.978.312,82**

Item: 1 Unidade: DIAIRIA Marca: Feeling/ Alutent Modelo: Conforme edital

Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 16.053,33** Total Item: 96.319,98

Item: 2 Unidade: DIAIRIA Marca: Feeling/ Alutent Modelo: Conforme edital

Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12.613,33** Total Item: 378.399,90

Item: 3 Unidade: DIAIRIA Marca: Feeling/ Alutent Modelo: Conforme edital

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 9.173,33** Total Item: 330.239,88

Item: 4 Unidade: DIAIRIA Marca: Feeling/ Alutent Modelo: Conforme edital

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 3.440,00** Total Item: 123.840,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 5	Unidade: DIAIRIA	Marca: Feeling/ Alutent	Modelo: Conforme edital
Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 2.293,33</b>	Total Item: 41.279,94	
Item: 6	Unidade: DIAIRIA	Marca: Feeling/ Alutent	Modelo: Conforme edital
Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 11.466,67</b>	Total Item: 57.333,35	
Item: 7	Unidade: DIAIRIA	Marca: Feeling/ Alutent	Modelo: Conforme edital
Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4.586,67</b>	Total Item: 137.600,10	
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: Feeling/ Alutent	Modelo: Conforme edital
Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 206,40</b>	Total Item: 6.192,00	
Item: 9	Unidade: DIAIRIA	Marca: BH Alumínio	Modelo: Conforme edital
Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1.720,00</b>	Total Item: 86.000,00	
Item: 10	Unidade: DIAIRIA	Marca: BH Alumínio	Modelo: Conforme edital
Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1.376,00</b>	Total Item: 68.800,00	
Item: 11	Unidade: DIAIRIA	Marca: BH Alumínio	Modelo: Conforme edital
Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 802,67</b>	Total Item: 125.216,52	
Item: 12	Unidade: DIAIRIA	Marca: BH Alumínio	Modelo: Conforme edital



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 458,67**                      Total Item: 71.552,52

Item: 13            Unidade: DIAIRIA                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 344,00**                      Total Item: 8.256,00

Item: 14            Unidade: UND                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 2.293,33**                      Total Item: 55.039,92

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 57,33**                      Total Item: 85.995,00

Item: 16            Unidade: METRO                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTEES DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 86,00**                      Total Item: 86.000,00

Item: 17            Unidade: DIAIRIA                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.

Quantidade: 72                      **Valor Unit.: 1.720,00**                      Total Item: 123.840,00

Item: 18            Unidade: UND                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 68,80**                      Total Item: 27.520,00

Item: 19            Unidade: DIAIRIA                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 2.293,33**                      Total Item: 55.039,92

Item: 20            Unidade: DIAIRIA                      Marca: Feeling/Alutent                      Modelo: Conforme edital

Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 802,67**                      Total Item: 9.632,04

Item: 21            Unidade: UND                      Marca: Tramontina                      Modelo: Conforme edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 700 Valor Unit.: 4,59 Total Item: 3.213,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo: Conforme edital

Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 175 Valor Unit.: 5,73 Total Item: 1.002,75

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 832.480,13**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: FZ/ Shure/ Yamaha Modelo: Conforme edital

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 16.053,33 Total Item: 80.266,65

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: FZ/ Shure/ Yamaha Modelo: Conforme edital

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 12.613,33 Total Item: 75.679,98

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: FZ/ Shure/ Yamaha Modelo: Conforme edital

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 9.173,33** Total Item: 256.853,24

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: FZ/ Shure/ Yamaha Modelo: Conforme edital

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 4 PEDESTAIS, CD PLAYER,08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 4.586,67** Total Item: 385.280,28

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: FZ/ Shure/ Yamaha Modelo: Conforme edital

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONALDE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.733,33** Total Item: 34.399,98

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 880.640,76**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5.160,00** Total Item: 92.880,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4.013,33** Total Item: 120.399,90

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 2.866,67** Total Item: 137.600,16

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 6.306,67 Total Item: 113.520,06

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5.160,00 Total Item: 154.800,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 4.013,33 Total Item: 192.639,84

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: Martin/ Star Iluminação Modelo: Conforme edital

Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 286,67 Total Item: 68.800,80

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15690cd48ca43118f092899bb8c5f30.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15690cd48ca43118f092899bb8c5f30.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97233053c18b43c8bba5b9fa78d82e8.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97233053c18b43c8bba5b9fa78d82e8.zip</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc09a69aa0c4dfc966319709b868bb2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fc09a69aa0c4dfc966319709b868bb2.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/137942c27d6342fcb4c7acb4f7c1c8e6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/137942c27d6342fcb4c7acb4f7c1c8e6.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bd25cac07f440392dae3dcb1fafcea.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bd25cac07f440392dae3dcb1fafcea.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/226e6a735acf471b811e3b6b952c54ee.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/226e6a735acf471b811e3b6b952c54ee.zip</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0a4d16c9247457fa6476bc2e04c19dd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0a4d16c9247457fa6476bc2e04c19dd.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c86a0581a0a4524b6657b38c59e2072.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c86a0581a0a4524b6657b38c59e2072.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99992a7e10bc49f094e21f1ec4b4e3c4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99992a7e10bc49f094e21f1ec4b4e3c4.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/635f3d8c14484fcb8e517d5c644f8371.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/635f3d8c14484fcb8e517d5c644f8371.pdf</a>	
Horário: 29/11/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1c457950e9f403fa2b20a14f4a8e2df.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1c457950e9f403fa2b20a14f4a8e2df.pdf</a>	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1336433b059480c993f22c72c3270ab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1336433b059480c993f22c72c3270ab.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bcdcd135dc2436faa0306ec9c8567aa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bcdcd135dc2436faa0306ec9c8567aa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4db6ba4f54a41bf858ab10592969ee3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4db6ba4f54a41bf858ab10592969ee3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95dbe140723c48b49206f0b488b027a1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95dbe140723c48b49206f0b488b027a1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5ea2d503ca74dcc9c4d9fb9c9806a93.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5ea2d503ca74dcc9c4d9fb9c9806a93.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa8dbdaffb414caf8d4892de3da17ee7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa8dbdaffb414caf8d4892de3da17ee7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/390f7d2205e54861b7598f593724d643.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/390f7d2205e54861b7598f593724d643.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ebb75c4a5e40429981603a672c10ef.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ebb75c4a5e40429981603a672c10ef.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fddca7d7f6e4afa96ff9e1c94f9edf2.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fddca7d7f6e4afa96ff9e1c94f9edf2.zip</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/407e19afb9b14cbcadefcf9b5b35daea.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/407e19afb9b14cbcadefcf9b5b35daea.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 29/11/2021 15:37	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90ff6d334c464bc3953a1149d5672d58.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90ff6d334c464bc3953a1149d5672d58.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**  
Processo Administrativo Nº 20211105011  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: 94.944,12			
<b>PATRICK LIMA ALEX LTDA</b>		<b>03.938.155/0001-61</b>	<b>94.944,12</b>
<b>LOTE 7</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 022</b>	<b>Total: 94.944,12</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: MaxiTrust	Modelo: 240KVA
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3.210,67</b>	Total Item: 19.264,02	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: MaxiTrust	Modelo: 180KVA
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2.522,67</b>	Total Item: 75.680,10	

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Alvará da Vigilância Sanitária
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9103cbdc0b4c472c8a3fc22466e39155.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9103cbdc0b4c472c8a3fc22466e39155.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c53e7b8ff2479f9e00a58b4d1e7cda.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c53e7b8ff2479f9e00a58b4d1e7cda.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a4d60b8fb78415798b35fe0976d4425.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a4d60b8fb78415798b35fe0976d4425.zip</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a22de3d33424e229dd7fe75f579ce36.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a22de3d33424e229dd7fe75f579ce36.zip</a>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77540acba59a480f88455c16f6fc429e.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77540acba59a480f88455c16f6fc429e.zip</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aef5204d2af4f97b39e4a84d57502e5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aef5204d2af4f97b39e4a84d57502e5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67f7bd965d2240c297cdbe5a5ba2f97f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67f7bd965d2240c297cdbe5a5ba2f97f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/331e24503aa94d9791b2e06ef7b60ba1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/331e24503aa94d9791b2e06ef7b60ba1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a299b40b767143d9bcd1641b20ca3800.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a299b40b767143d9bcd1641b20ca3800.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d43cd2cdeed484c8ef9c87506b4f00d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d43cd2cdeed484c8ef9c87506b4f00d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca09c98b5ff4aefafcbf32606c04258.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fca09c98b5ff4aefafcbf32606c04258.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d658fe8bd1b04c3eb7e86bb2e1e63426.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d658fe8bd1b04c3eb7e86bb2e1e63426.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a60ea4aa7a6f490cb22485fa3cd7ba61.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a60ea4aa7a6f490cb22485fa3cd7ba61.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8b825e91454555814e683726ba17dd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8b825e91454555814e683726ba17dd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7d6ee48ac914dba96c379fce944c7a4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7d6ee48ac914dba96c379fce944c7a4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6ca1e984aba40d7a1792c3e67dac9e1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6ca1e984aba40d7a1792c3e67dac9e1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70f3e64027e42ffb3a4830523d1ec18.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70f3e64027e42ffb3a4830523d1ec18.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/285f0cd173fe43c5bdefd92609f87bc2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/285f0cd173fe43c5bdefd92609f87bc2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5219bcbe15c340f491d832448c04215d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5219bcbe15c340f491d832448c04215d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2948ed5b613a4bf7805647c6ad0a54b3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2948ed5b613a4bf7805647c6ad0a54b3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb0a84383010407d90bcc23e23c14111.zip">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb0a84383010407d90bcc23e23c14111.zip</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c2b7e5014de4468ad38fe24e00a4fd0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c2b7e5014de4468ad38fe24e00a4fd0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 09:41	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4033f463c4d744918d20239b97b9aef1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4033f463c4d744918d20239b97b9aef1.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **5.584.275,00**

**R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME** **14.765.475/0001-83** **5.584.275,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 84.000,00**

Item: 1 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 60.000,00

Item: 2 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 24.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 447.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16.000,00** Total Item: 192.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8.500,00** Total Item: 255.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 114.300,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 8.500,00**      Total Item: 51.000,00

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 4.250,00**      Total Item: 25.500,00

Item: 3      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.000,00**      Total Item: 18.000,00

Item: 4      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 2.200,00**      Total Item: 13.200,00

Item: 5      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 1.100,00**      Total Item: 6.600,00

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 041      **Total: 1.850.875,00**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA  
 Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 15.000,00**      Total Item: 90.000,00

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 12.000,00**                      Total Item: 360.000,00

Item: 3                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 8.500,00**                      Total Item: 306.000,00

Item: 4                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 3.300,00**                      Total Item: 118.800,00

Item: 5                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 2.200,00**                      Total Item: 39.600,00

Item: 6                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 11.000,00**                      Total Item: 55.000,00

Item: 7                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.400,00**                      Total Item: 132.000,00

Item: 8                      Unidade: METRO                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 6.000,00

Item: 9 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 80.000,00

Item: 10 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 65.000,00

Item: 11 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 750,00** Total Item: 117.000,00

Item: 12 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 62.400,00

Item: 13 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 7.200,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 52.800,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 75.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Item: 16	Unidade: METRO	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 80.000,00
Item: 17	Unidade: DIARIA	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>		Total Item: 115.200,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 24.000,00
Item: 19	Unidade: DIARIA	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2.200,00</b>		Total Item: 52.800,00
Item: 20	Unidade: DIARIA	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 700,00</b>		Total Item: 8.400,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 2.800,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA
Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 875,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 791.900,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: MARCA PROPIA	Modelo: MARCA PROPIA





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15.500,00** Total Item: 77.500,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 12.300,00** Total Item: 73.800,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 8.500,00** Total Item: 238.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 4.400,00**                      Total Item: 369.600,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 5.500,00**                      Total Item: 33.000,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 001                      **Total: 808.200,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 90.000,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 3.500,00**                      Total Item: 105.000,00

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.500,00**                      Total Item: 120.000,00

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 6.000,00**                      Total Item: 108.000,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 150.000,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PROPIA                      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 3.500,00**                      Total Item: 168.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 67.200,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 055      **Total: 90.600,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.100,00**      Total Item: 18.600,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.400,00**      Total Item: 72.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 052      **Total: 225.000,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.500,00**      Total Item: 75.000,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 250,00**      Total Item: 75.000,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 250,00**      Total Item: 75.000,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 031      **Total: 294.000,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MARCA PROPIA      Modelo: MARCA PROPIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 14.500,00** Total Item: 174.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¼ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 120.000,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 662.400,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 480.000,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7.500,00** Total Item: 180.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 216.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 40.000,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 20.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 20.000,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 16.000,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 22.000,00

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PROPIA Modelo: MARCA PROPIA

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 28.000,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Alvará da Vigilância Sanitária

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00c1c379be85497e8a7f9b609727daa5.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Alvará de Funcionamento

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b73bc62b60e428c9425aae50b483eba.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9beee2d313f144ce87d8625ba6c8971e.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e84f283b640144aebb5ca861d0126753.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b794c9dd2e7c406caab620a5c1ed92f2.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84862df84bb142faaa29ed9a23a70d1b.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3deea73e30a74e519a10d43a49e769c5.pdf>

**Horário:** 03/12/2021 00:37 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4648c85d1e314b88ba7f98d8598d7a4d.pdf>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33f15b6b2ff641198fc37b32560a7224.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33f15b6b2ff641198fc37b32560a7224.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6049b580d55a463cb07871cf7ce24ca4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6049b580d55a463cb07871cf7ce24ca4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a5ca2e41cc4301888ada5f09dfa5fa.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a5ca2e41cc4301888ada5f09dfa5fa.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eef5485ff5154823ba7cba7ee209706c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eef5485ff5154823ba7cba7ee209706c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/182c3d0828a748e5a7dfea0da0f7649c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/182c3d0828a748e5a7dfea0da0f7649c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab55106264b246b4a98bfba34952eae2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab55106264b246b4a98bfba34952eae2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0bb67b0740a4bd595f297ce8bf68f26.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0bb67b0740a4bd595f297ce8bf68f26.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8956c72daee24c54852d58e91fb6f1a0.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8956c72daee24c54852d58e91fb6f1a0.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bcc44a7c08745609ab5a690df3a9e1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bcc44a7c08745609ab5a690df3a9e1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ef9dd1f519a4032a1579b70793cc951.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ef9dd1f519a4032a1579b70793cc951.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b9aa89e54342ef8ba32edf79c46f6d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b9aa89e54342ef8ba32edf79c46f6d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338167c34fbd4589bfa647f082882f24.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338167c34fbd4589bfa647f082882f24.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54c5a58deef04acf834fda889562856e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54c5a58deef04acf834fda889562856e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50fe53190444c1ebacb7ae1e2405530.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e50fe53190444c1ebacb7ae1e2405530.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 03/12/2021 00:37	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88ce4d7250424b9ba27b8bd906306dc1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88ce4d7250424b9ba27b8bd906306dc1.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **6.018.942,75**

**WONICLEY ALVES FERREIRA ME** **17.338.570/0001-99** **6.018.942,75**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 88.980,80**

Item: 1 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 263,73** Total Item: 63.295,20

Item: 2 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 321,07** Total Item: 25.685,60

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 481.599,90**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.200,00** Total Item: 206.400,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9.173,33** Total Item: 275.199,90

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 123.840,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 1      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 9.173,33**      Total Item: 55.039,98

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 4.586,67**      Total Item: 27.520,02

Item: 3      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.440,00**      Total Item: 20.640,00

Item: 4      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 2.293,33**      Total Item: 13.759,98

Item: 5      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 1.146,67**      Total Item: 6.880,02

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 071      **Total: 1.978.312,82**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
 Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.  
 Quantidade: 6      **Valor Unit.: 16.053,33**      Total Item: 96.319,98

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 12.613,33**                      Total Item: 378.399,90

Item: 3                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 9.173,33**                      Total Item: 330.239,88

Item: 4                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 3.440,00**                      Total Item: 123.840,00

Item: 5                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO,

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 2.293,33**                      Total Item: 41.279,94

Item: 6                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 11.466,67**                      Total Item: 57.333,35

Item: 7                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.586,67**                      Total Item: 137.600,10

Item: 8                      Unidade: METRO                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 206,40** Total Item: 6.192,00

Item: 9 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.720,00** Total Item: 86.000,00

Item: 10 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.376,00** Total Item: 68.800,00

Item: 11 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 802,67** Total Item: 125.216,52

Item: 12 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156 **Valor Unit.: 458,67** Total Item: 71.552,52

Item: 13 Unidade: DIAIRIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 344,00** Total Item: 8.256,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 2.293,33** Total Item: 55.039,92

Item: 15 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALÔM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 57,33** Total Item: 85.995,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 16	Unidade: METRO	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 86,00</b>	Total Item: 86.000,00	
Item: 17	Unidade: DIARIA	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 1.720,00</b>	Total Item: 123.840,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 68,80</b>	Total Item: 27.520,00	
Item: 19	Unidade: DIARIA	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2.293,33</b>	Total Item: 55.039,92	
Item: 20	Unidade: DIARIA	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 802,67</b>	Total Item: 9.632,04	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,59</b>	Total Item: 3.213,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.
Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 5,73</b>	Total Item: 1.002,75	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 832.480,13</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Própria/Serv.	Modelo: Própria/Serv.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 16.053,33**

Total Item: 80.266,65

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6

**Valor Unit.: 12.613,33**

Total Item: 75.679,98

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28

**Valor Unit.: 9.173,33**

Total Item: 256.853,24

Item: 4      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ , 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 4.586,67**                      Total Item: 385.280,28

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 5.733,33**                      Total Item: 34.399,98

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 034                      **Total: 880.640,76**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 92.880,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.013,33**                      Total Item: 120.399,90

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.866,67**                      Total Item: 137.600,16

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 6.306,67**                      Total Item: 113.520,06

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 154.800,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: Própria/Serv.                      Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 4.013,33**                      Total Item: 192.639,84





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.  
Quantidade: 240      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 68.800,80

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 078      **Total: 94.944,12**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.210,67**      Total Item: 19.264,02

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.522,67**      Total Item: 75.680,10

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 083      **Total: 258.002,10**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.866,67**      Total Item: 86.000,10

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 86.001,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.  
Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 86.001,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 092      **Total: 302.720,04**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: Própria/Serv.      Modelo: Própria/Serv.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 14,906,67 Total Item: 178.880,04

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¼ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.320,00 Total Item: 123.840,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 745,792,08**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 22.933,33 Total Item: 550.399,92

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 8.026,67 Total Item: 192.640,08

Item: 3 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 114,67 Total Item: 2.752,08

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 231.630,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 45,87 Total Item: 45.870,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.064,00 Total Item: 41.280,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 17.200,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 17,20** Total Item: 17.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,64** Total Item: 20.640,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,64** Total Item: 20.640,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 172,00** Total Item: 17.200,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 229,33** Total Item: 22.933,00

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: Própria/Serv. Modelo: Própria/Serv.

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 286,67** Total Item: 28.667,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Alvará da Vigilância Sanitária

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8086ec1673bf4724aeb3956323bea40c.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Alvará de Funcionamento

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/504d2dc849b74180b969982a5dfc1f6f.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65e830c2f3a442f1a52631367025d7cb.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b56f3f1b35c44a59a0402fc356da79e.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1127d891a17f4a0999f5fc52b400574e.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dba21101093642c0bc23d6f2242cc78c.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85a033d384244decdbdc40675e71237eb.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 21:58 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aebded1b089c42c19df8c2df94edd482.pdf>





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ffb1861f1747c592a3b0fe17867546.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ffb1861f1747c592a3b0fe17867546.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4997849a59435abf870f405aa29fcd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4997849a59435abf870f405aa29fcd.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40134755842646d0a87286d59eb24cae.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40134755842646d0a87286d59eb24cae.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a3e0f356da43328556318081a4e20c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a3e0f356da43328556318081a4e20c.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e85165f97df6411da3667fc12a5fb8d4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e85165f97df6411da3667fc12a5fb8d4.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f36799fd4854d16a4224adc28f9c73.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f36799fd4854d16a4224adc28f9c73.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ba9e37d1e96401b916b6abd14f1eabd.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ba9e37d1e96401b916b6abd14f1eabd.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f93175d91ab460f94ff5baab4004a7f.jpeg">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f93175d91ab460f94ff5baab4004a7f.jpeg</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5e90f256d5541bda12c37a58f850ac1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5e90f256d5541bda12c37a58f850ac1.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb2807c4050d4f09867babb75fc45989.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb2807c4050d4f09867babb75fc45989.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bfd3c5a9a9a41ceb6258de3edfa9110.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bfd3c5a9a9a41ceb6258de3edfa9110.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d99ef68cf8d4b2b98201a5ca90feb90.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d99ef68cf8d4b2b98201a5ca90feb90.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Outros documentos
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8785428e5328484cb046ac5e4d52f928.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8785428e5328484cb046ac5e4d52f928.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9533ef52ecf4912b1bcdd00ca5206ca.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9533ef52ecf4912b1bcdd00ca5206ca.pdf</a>	
Horário: 02/12/2021 21:58	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/366bbe9b88c047f0bed4eb30646ceadb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/366bbe9b88c047f0bed4eb30646ceadb.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**  
Processo Administrativo Nº 20211105011  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES  
Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **5.898.375,00**

**JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME** **08.508.378/0001-02** **5.898.375,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 88.000,00**

Item: 1 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 62.400,00

Item: 2 Unidade: DIAIRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 25.600,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 479.400,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.200,00** Total Item: 206.400,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9.100,00** Total Item: 273.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 122.100,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 9.100,00**      Total Item: 54.600,00

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 4.500,00**      Total Item: 27.000,00

Item: 3      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.400,00**      Total Item: 20.400,00

Item: 4      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 2.250,00**      Total Item: 13.500,00

Item: 5      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 1.100,00**      Total Item: 6.600,00

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 042      **Total: 1.946.535,00**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 16.000,00**      Total Item: 96.000,00

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 12.500,00**                      Total Item: 375.000,00

Item: 3              Unidade: DIAIRIA              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 9.100,00**                      Total Item: 327.600,00

Item: 4              Unidade: DIAIRIA              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 3.400,00**                      Total Item: 122.400,00

Item: 5              Unidade: DIAIRIA              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 2.200,00**                      Total Item: 39.600,00

Item: 6              Unidade: DIAIRIA              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 11.400,00**                      Total Item: 57.000,00

Item: 7              Unidade: DIAIRIA              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.500,00**                      Total Item: 135.000,00

Item: 8              Unidade: METRO              Marca: MARCA PRÓPRIA              Modelo: N/A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 200,00**                      Total Item: 6.000,00

Item: 9            Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.700,00**                      Total Item: 85.000,00

Item: 10            Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.300,00**                      Total Item: 65.000,00

Item: 11            Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 124.800,00

Item: 12            Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 450,00**                      Total Item: 70.200,00

Item: 13            Unidade: DIAIRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 340,00**                      Total Item: 8.160,00

Item: 14            Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 2.200,00**                      Total Item: 52.800,00

Item: 15            Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 55,00**                      Total Item: 82.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 16      Unidade: METRO      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 85,00**      Total Item: 85.000,00

Item: 17      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.  
 Quantidade: 72      **Valor Unit.: 1.700,00**      Total Item: 122.400,00

Item: 18      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.  
 Quantidade: 400      **Valor Unit.: 65,00**      Total Item: 26.000,00

Item: 19      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.  
 Quantidade: 24      **Valor Unit.: 2.200,00**      Total Item: 52.800,00

Item: 20      Unidade: DIAIRIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.  
 Quantidade: 12      **Valor Unit.: 800,00**      Total Item: 9.600,00

Item: 21      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.  
 Quantidade: 700      **Valor Unit.: 4,00**      Total Item: 2.800,00

Item: 22      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A  
 Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.  
 Quantidade: 175      **Valor Unit.: 5,00**      Total Item: 875,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 087      **Total: 770.000,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 16.000,00

Total Item: 80.000,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6

Valor Unit.: 12.000,00

Total Item: 72.000,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28

Valor Unit.: 9.000,00

Total Item: 252.000,00

Item: 4      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 336.000,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 30.000,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 009                      **Total: 870.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 90.000,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 120.000,00

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.800,00**                      Total Item: 134.400,00

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 6.300,00**                      Total Item: 113.400,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5.100,00**                      Total Item: 153.000,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 192.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 67.200,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 059      **Total: 94.200,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.200,00**      Total Item: 19.200,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.500,00**      Total Item: 75.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 013      **Total: 255.000,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.800,00**      Total Item: 84.000,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 285,00**      Total Item: 85.500,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 285,00**      Total Item: 85.500,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 003      **Total: 302.400,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 14.900,00** Total Item: 178.800,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¾ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 10.300,00** Total Item: 123.600,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 744.240,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 22.900,00** Total Item: 549.600,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 192.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 2.640,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 226.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 45.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 40.000,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 17.000,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: N/A



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 17,00**      Total Item: 17.000,00

Item: 5      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 20,00**      Total Item: 20.000,00

Item: 6      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 20,00**      Total Item: 20.000,00

Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 170,00**      Total Item: 17.000,00

Item: 8      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 225,00**      Total Item: 22.500,00

Item: 9      Unidade: DIARIA      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo: N/A

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 28.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Alvará de Funcionamento

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48b346a710bb4442a050f572b3afec10.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d4355591e534ab283cc6d28e703ab65.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d0bf6719dfb43878b085da82165d04b.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/491234f600524b949dfd5239dfad4208.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ed724f6d69849d3b2bc6110e760efd4.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97c6ec3820954629a2c8f837447c7cc0.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/201191c5c55c4b0cb164e9dd0b72f619.pdf>

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ce56dcd04940e3a00917ad6b149a6a.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42252ead71f1423f9a5d1831de084bd0.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7cea76f42c74446b93e34830b962ed7.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d93aabdadfe6433c8f206bd52971e3f0.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b28f77bf2bbd42769b9e23f66c9c48f1.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d2fba5c244d4962a2e97c2983821c2a.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4aa416f8f7343a69855f4de58eecb6c.pdf>

---

**Horário:** 02/12/2021 15:49      **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a01b1cf2e0d4409a346790aeb3f8a3e.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **6.018.942,75**

**FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI** **21.452.937/0001-78** **6.018.942,75**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 88.980,80**

Item: 1 Unidade: DIAIRIA Marca: F Modelo: F

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 263,73** Total Item: 63.295,20

Item: 2 Unidade: DIAIRIA Marca: F Modelo: F

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 321,07** Total Item: 25.685,60

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 072 **Total: 481.599,90**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: F Modelo: F

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 17.200,00** Total Item: 206.400,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: F Modelo: F

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9.173,33** Total Item: 275.199,90

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 123.840,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 1      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 9.173,33**      Total Item: 55.039,98

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 4.586,67**      Total Item: 27.520,02

Item: 3      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.440,00**      Total Item: 20.640,00

Item: 4      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F

Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 2.293,33**      Total Item: 13.759,98

Item: 5      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F

Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 1.146,67**      Total Item: 6.880,02

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 007      **Total: 1.978.312,82**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGTH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 16.053,33**      Total Item: 96.319,98

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: F      Modelo: F

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 12.613,33**                      Total Item: 378.399,90

Item: 3                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 9.173,33**                      Total Item: 330.239,88

Item: 4                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 3.440,00**                      Total Item: 123.840,00

Item: 5                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 2.293,33**                      Total Item: 41.279,94

Item: 6                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 11.466,67**                      Total Item: 57.333,35

Item: 7                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.586,67**                      Total Item: 137.600,10

Item: 8                      Unidade: METRO                      Marca: F                      Modelo: F





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 206,40**                      Total Item: 6.192,00

Item: 9              Unidade: DIAIRIA              Marca: F                      Modelo: F

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.720,00**                      Total Item: 86.000,00

Item: 10              Unidade: DIAIRIA              Marca: F                      Modelo: F

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.376,00**                      Total Item: 68.800,00

Item: 11              Unidade: DIAIRIA              Marca: F                      Modelo: F

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 802,67**                      Total Item: 125.216,52

Item: 12              Unidade: DIAIRIA              Marca: F                      Modelo: F

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 458,67**                      Total Item: 71.552,52

Item: 13              Unidade: DIAIRIA              Marca: F                      Modelo: F

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 344,00**                      Total Item: 8.256,00

Item: 14              Unidade: UND                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 2.293,33**                      Total Item: 55.039,92

Item: 15              Unidade: UND                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 57,33**                      Total Item: 85.995,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 16	Unidade: METRO	Marca: F	Modelo: F
Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 86,00</b>	Total Item: 86.000,00	
Item: 17	Unidade: DIAIRIA	Marca: F	Modelo: F
Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 1.720,00</b>	Total Item: 123.840,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: F	Modelo: F
Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 68,80</b>	Total Item: 27.520,00	
Item: 19	Unidade: DIAIRIA	Marca: F	Modelo: F
Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2.293,33</b>	Total Item: 55.039,92	
Item: 20	Unidade: DIAIRIA	Marca: F	Modelo: F
Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 802,67</b>	Total Item: 9.632,04	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: F	Modelo: F
Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,59</b>	Total Item: 3.213,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: F	Modelo: F
Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 175	<b>Valor Unit.: 5,73</b>	Total Item: 1.002,75	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 832.480,13</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: F	Modelo: F



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE**  
**BEBERIBE-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 16.053,33**

Total Item: 80.266,65

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6

**Valor Unit.: 12.613,33**

Total Item: 75.679,98

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01 SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28

**Valor Unit.: 9.173,33**

Total Item: 256.853,24

Item: 4      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F





PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 4.586,67**                      Total Item: 385.280,28

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 5.733,33**                      Total Item: 34.399,98

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 055                      **Total: 880.640,76**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 92.880,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 4.013,33**                      Total Item: 120.399,90

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.866,67**                      Total Item: 137.600,16

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 6.306,67**                      Total Item: 113.520,06

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 5.160,00**                      Total Item: 154.800,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: F                      Modelo: F

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 4.013,33**                      Total Item: 192.639,84

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 68.800,80

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 010      **Total: 94.944,12**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 3.210,67**      Total Item: 19.264,02

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.522,67**      Total Item: 75.680,10

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 024      **Total: 258.002,10**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.866,67**      Total Item: 86.000,10

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 86.001,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: F      Modelo: F

Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 286,67**      Total Item: 86.001,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 032      **Total: 302.720,04**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: F      Modelo: F



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 14.906,67 Total Item: 178.880,04

Item: 2 Unidade: SERV Marca: F Modelo: F

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¾ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.320,00 Total Item: 123.840,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 745.792,08**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: F Modelo: F

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 22.933,33 Total Item: 550.399,92

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: F Modelo: F

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 8.026,67 Total Item: 192.640,08

Item: 3 Unidade: UND Marca: F Modelo: F

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 114,67 Total Item: 2.752,08

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 231.630,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: F Modelo: F

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 45,87 Total Item: 45.870,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: F Modelo: F

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.064,00 Total Item: 41.280,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: F Modelo: F

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 17,20 Total Item: 17.200,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: F Modelo: F



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 17,20**    Total Item: 17.200,00

Item: 5                      Unidade: UND                                      Marca: F    Modelo: F

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 20,64**    Total Item: 20.640,00

Item: 6                      Unidade: UND                                      Marca: F    Modelo: F

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 20,64**    Total Item: 20.640,00

Item: 7                      Unidade: DIARIA                                      Marca: F    Modelo: F

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 172,00**    Total Item: 17.200,00

Item: 8                      Unidade: DIARIA                                      Marca: F    Modelo: F

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 229,33**    Total Item: 22.933,00

Item: 9                      Unidade: DIARIA                                      Marca: F    Modelo: F

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 286,67**    Total Item: 28.667,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

- |   |  |
|---|--|
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Alvará da Vigilância Sanitária                             |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/539e610153354f73b376a1390ea7ec64">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/539e610153354f73b376a1390ea7ec64</a> .PDF |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Alvará de Funcionamento                                    |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d306a33f44f64a9fb301ddb11bfe009e">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d306a33f44f64a9fb301ddb11bfe009e</a> .pdf |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica                             |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82fe805ebbf84aeea25c6db41ba2a507">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82fe805ebbf84aeea25c6db41ba2a507</a> .zip |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)             |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd099074a8d8471c930c5b8c955fccad">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd099074a8d8471c930c5b8c955fccad</a> .pdf |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis              |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5add31de260a402eb205dea67507d0ad">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5add31de260a402eb205dea67507d0ad</a> .pdf |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a53c7ce3b6478b90cbe394c5329f8b">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6a53c7ce3b6478b90cbe394c5329f8b</a> .pdf |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios                      |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5215c3aefb4baa87f8e265caa58248">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5215c3aefb4baa87f8e265caa58248</a> .pdf |  |
| <b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18  | <b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/003052c313064b3bb55d15b4180c6dc0">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/003052c313064b3bb55d15b4180c6dc0</a> .pdf |  |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d54b99a7073145d7ba5202ac84da0a61.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d54b99a7073145d7ba5202ac84da0a61.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d160d276b99403d80c0e7bf7ea9b1ee.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d160d276b99403d80c0e7bf7ea9b1ee.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f58e72a0993f446ba2ca573d7656adde.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f58e72a0993f446ba2ca573d7656adde.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22a6fcb72a2410d8b1238e3c6616c2f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f22a6fcb72a2410d8b1238e3c6616c2f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f256da7d927477abccb3e9ec4744d28.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f256da7d927477abccb3e9ec4744d28.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acc04280616d4faab3c8d8f8a2f2cd91.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acc04280616d4faab3c8d8f8a2f2cd91.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0da5a7cb89c64d3ebd46e1041d866718.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0da5a7cb89c64d3ebd46e1041d866718.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29eb74fab4284d67bfbf510ed26276e1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29eb74fab4284d67bfbf510ed26276e1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/949b09cee5024aaf82885ad98b0af56c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/949b09cee5024aaf82885ad98b0af56c.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ed4568363244244953dbbcd7347cb32.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ed4568363244244953dbbcd7347cb32.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ffdcb43e04e309841d6a6b65d10e2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56ffdcb43e04e309841d6a6b65d10e2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a662f9552a6b47a5a1737ad2354998a8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a662f9552a6b47a5a1737ad2354998a8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/12/2021 20:18	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce7b4898a87d4ffcbbcb7a16270e5317.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce7b4898a87d4ffcbbcb7a16270e5317.pdf</a>	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211105011**

Processo Administrativo Nº 20211105011

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 19/11/2021 13:54:48

TOTAL DO PROCESSO: **4.414.737,50**

**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI**      29.326.036/0001-41      **4.414.737,50**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 014      **Total: 53.600,00**

Item: 1      Unidade: DIAIRIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 240      **Valor Unit.: 150,00**      Total Item: 36.000,00

Item: 2      Unidade: DIAIRIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 80      **Valor Unit.: 220,00**      Total Item: 17.600,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 002      **Total: 405.000,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 12      **Valor Unit.: 15.000,00**      Total Item: 180.000,00

Item: 2      Unidade: SERV      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 7.500,00**      Total Item: 225.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



**LOTE 3**                      Quant.: 1    Num: 005    **Total: 100.800,00**

Item: 1                      Unidade: SERV                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 7.500,00**    Total Item: 45.000,00

Item: 2                      Unidade: SERV                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 3.500,00**    Total Item: 21.000,00

Item: 3                      Unidade: SERV                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 2.800,00**    Total Item: 16.800,00

Item: 4                      Unidade: SERV                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: MESTRE DE CERIMONIA: DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 2.000,00**    Total Item: 12.000,00

Item: 5                      Unidade: SERV                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: INTERPRETE DE LIBRAS: PROFISSIONAL HABILITADO A EFETUAR ATIVIDADES RELACIONADAS AOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE, NA LINGUAGEM BRASILEIRA DOS SINAIS (LIBRAS), CONTRATAÇÃO MEDIANTE A TESTES E COMPROVAÇÃO DE CONHECIMENTO.

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 1.000,00**    Total Item: 6.000,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1    Num: 082    **Total: 1.301.937,50**

Item: 1                      Unidade: DIAIRIA                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO

Descrição: PALCO GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 6                                      **Valor Unit.: 12.000,00**    Total Item: 72.000,00

Item: 2                      Unidade: DIAIRIA                                      Marca: MODELO                                      Modelo: MODELO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 8.500,00**                      Total Item: 255.000,00

Item: 3                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 4.500,00**                      Total Item: 162.000,00

Item: 4                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: PALCO MINI PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 36                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 72.000,00

Item: 5                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: CAMARIM TIPO II – LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 1.200,00**                      Total Item: 21.600,00

Item: 6                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: CAMAROTE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 8.500,00**                      Total Item: 42.500,00

Item: 7                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: PÓRTICO – PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 3.000,00**                      Total Item: 90.000,00

Item: 8                      Unidade: METRO                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: ARQUIBANCADA – LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 180,00**                      Total Item: 5.400,00

Item: 9                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: TENDA I - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 1.200,00**                      Total Item: 60.000,00

Item: 10                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: TENDA II - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 900,00**                      Total Item: 45.000,00

Item: 11                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: TENDA III - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 05 METROS DE FRENTE X 05 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 700,00**                      Total Item: 109.200,00

Item: 12                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: TENDA IV - LOCAÇÃO DE TENDA (ARENA), EM ESTRUTURA DE Q30, OBEDECENDO ÀS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 03 METROS DE FRENTE X 03 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E COM ELEVAÇÃO DE 20CM DO SOLO; A ALTURA MÍNIMA DA TENDA É DE 2 METROS.

Quantidade: 156                      **Valor Unit.: 400,00**                      Total Item: 62.400,00

Item: 13                      Unidade: DIAIRIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: TORRE DE OBSERVAÇÃO – LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIOS DIAS DOS EVENTOS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 250,00**                      Total Item: 6.000,00

Item: 14                      Unidade: UND                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ESTANDES - LOCAÇÃO DE ESTANDES, TAMANHO DE 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 1.800,00**                      Total Item: 43.200,00

Item: 15                      Unidade: UND                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: DISCIPLINADORES – LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 30,00**                      Total Item: 45.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Item: 16      Unidade: METRO      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: FECHAMENTO – LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 40,00**      Total Item: 40.000,00

Item: 17      Unidade: DIAIRIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: TABLADO DE MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.  
 Quantidade: 72      **Valor Unit.: 1.300,00**      Total Item: 93.600,00

Item: 18      Unidade: UND      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: BARRICADAS – LOCAÇÃO DE BARRICADAS FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO E ALUMÍNIO, MEDINDO 1X1M.  
 Quantidade: 400      **Valor Unit.: 45,00**      Total Item: 18.000,00

Item: 19      Unidade: DIAIRIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: PASSARELA - LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 6M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.  
 Quantidade: 24      **Valor Unit.: 2.000,00**      Total Item: 48.000,00

Item: 20      Unidade: DIAIRIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: HOUSE MIX – LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.  
 Quantidade: 12      **Valor Unit.: 650,00**      Total Item: 7.800,00

Item: 21      Unidade: UND      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: CADEIRA: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO.  
 Quantidade: 700      **Valor Unit.: 3,50**      Total Item: 2.450,00

Item: 22      Unidade: UND      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
 Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 4 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.  
 Quantidade: 175      **Valor Unit.: 4,50**      Total Item: 787,50

**LOTE 5      Quant.: 1      Num: 058      Total: 578.000,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 5

**Valor Unit.: 12.000,00**

Total Item: 60.000,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 6

**Valor Unit.: 10.000,00**

Total Item: 60.000,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES ), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 28

**Valor Unit.: 6.500,00**

Total Item: 182.000,00

Item: 4      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO





**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 84                      **Valor Unit.: 3.000,00**                      Total Item: 252.000,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: DELAY GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE DELAY COMPLETO, DE NÍVEL PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE MONTADOS EM 04 (QUATRO) TORRES EM ALUMINIO Q30 OU ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA E SEREM DISTRIBUÍDA EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 24.000,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 069                      **Total: 643.200,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 72.000,00

Item: 2                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 2.800,00**                      Total Item: 84.000,00

Item: 3                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 96.000,00

Item: 4                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 90.000,00

Item: 5                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 3.800,00**                      Total Item: 114.000,00

Item: 6                      Unidade: DIARIA                      Marca: MODELO                      Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 2.500,00**                      Total Item: 120.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Item: 7      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.  
Quantidade: 240      **Valor Unit.: 280,00**      Total Item: 67.200,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 085      **Total: 70.800,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 6      **Valor Unit.: 2.800,00**      Total Item: 16.800,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 1.800,00**      Total Item: 54.000,00

**LOTE 8**      Quant.: 1      Num: 042      **Total: 162.000,00**

Item: 1      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2.200,00**      Total Item: 66.000,00

Item: 2      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 140,00**      Total Item: 42.000,00

Item: 3      Unidade: DIARIA      Marca: MODELO      Modelo: MODELO  
Descrição: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.  
Quantidade: 300      **Valor Unit.: 180,00**      Total Item: 54.000,00

**LOTE 9**      Quant.: 1      Num: 015      **Total: 258.000,00**

Item: 1      Unidade: SERV      Marca: MODELO      Modelo: MODELO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE**



Descrição: SHOW PIROTÉCNICO GRANDE PORTE - GIRÂNDOLA 180 APITO GAIATO. PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5. PÇ -02; TORTA 72 TUBOS DE 1.5 LEQUE. PÇ -01; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 EFEITO Z. PÇ -01; TORTA 50 TUBOS DE 1DIRECIONANA. PÇ -01; TORTA 30 TUBOS DE 2.5. PÇ -03; TORTA 09 TUBOS DE 4. PÇ -03; GIRÂNDOLA 1080 TIROS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 13.000,00** Total Item: 156.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ -02; TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ -01; TORTA 120 TUBOS DE ¼ LEQUE PÇ -01; TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ -02; TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ -01; GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX -01.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8.500,00** Total Item: 102.000,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 638.400,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 20 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 480.000,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6.500,00** Total Item: 156.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: COMERCIAL EM RÁDIO - COMERCIAL DE 30 SEGUNDOS 05 MÍDIAS, EM RÁDIOS AM E FM COM ABRANGÊNCIA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 203.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: CAMISETA TIPO I - CAMISETA TRADICIONAL, COM MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30.1, CARDADA, GRAMATURA 140, COR A DEFINIR, TAMANHOS P, M, G E GG, COM POLICROMIA NA FRENTE.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 40.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 36.000,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: KIT LANCHE: KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, HIGIÊNICA E AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, 01 SUCO DE FRUTA, 1 BARRA DE CEREAL E 1 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: MODELO Modelo: MODELO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE  
BEBERIBE-CE

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 18.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 18.000,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 16.000,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: APTO DOUBLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 20.000,00

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: APTO TRIPLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES 03 ESTRELAS)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 25.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/12/2021 22:03 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2ef4541be743b3b0c37a6b0af69c27.pdf>

Horário: 02/12/2021 22:03 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b9e1b7c8af43a18b87ce0fa5dca8f9.pdf>

Horário: 02/12/2021 22:03 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f53e130f87a845bf97981ccff0b76461.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço